Denkinus Ansems soen en zijn kinderen Henricus Boertman en Anselmus verkochten aan Nijcholaus die Zweertveger een n-erfpacht van 1 mud rogge en 1 mud gerst, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd die Vosakker, in Veghel, beiderzijds tussen Elizabeth wv Petrus gnd Gintaes soen, (2) een stuk land gnd dat Klein Akkerke, in Veghel, tussen Yda gnd Everaets van Blecers enerzijds en Agnes dwv Henricus Boertman anderzijds, (3) een stuk land, gnd de Hildwarenakker, in Veghel, tussen Lambertus gnd Cost enerzijds en voornoemde Denkinus anderzijds, reeds belast met de grondcijs en een b-erfcijns van 20 schelling geld, 1 lopen gerst en 1½ hoen. Deze pacht zal, direct na overlijden van voornoemde koper Nijcholaus en zijn vrouw Mechtildis ndv hr Johannes Leeuwe, teruggaan naar de verkopers.

Denkinus Ansems soen Henricus Boertman et Anselmus eius liberi hereditarie vendiderunt Nijcholao die Zweertveger hereditariam paccionem unius modii siliginis et unius modii ordeï mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Busco) Busco tradendam ex pecia terre dicta die Vosacker sita in parochia de Vechel inter hereditatem Elizabeth (dg: Peters f) relicte quondam Petri dicti Gintaes soen ex (dg: uno et) utroque latere coadiacentem item ex pecia terre (dg: dicta d) dicta dat (dg: C) Cleijn Ackerken sita in parochia predicta inter hereditatem Yde (dg: de) dicte Everaets (dg: ex uno) de Blecers ex uno et inter hereditatem Agnetis filie quondam Henrici Boertman ex alio item ex (dg: quada) pecia terre dicta den Hildwarenacker sita in dicta parochia inter hereditatem Lamberti dicti Cost ex uno et inter hereditatem dicti (dg: Ansel) Denkini ex alio ut dicebant promittentes indivisi super omnia (dg: warandiam) habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu dominorum fundi ex premissis et hereditario censu XX solidorum monete et unius lopini (dg: siliginis) #ordeï# et unius et dimidii pulli' ex premissis prius solvendis et sufficientem facere tali condicione quod dicta hereditaria paccio statim post decessum dicti Nijcholai emptoris et Mechtildis sue uxoris filie naturalis domini Johannis Leeuwe (dg: d) ad dictos venditores et eorum heredes (dg: he) et ad neminem alium devolvetur et succedet ut dictus Nijcholaus pro se et dicta Mechtilde sua uxore et pro (dg: qu) quibuscumque heredibus dictorum Nijcholai et Mechtildis recognovit super habita et habenda dictis venditoribus repromisit'. Testes Luce et Groij datum supra.

BP 1180 p 473r 03 wo 23-06-1395.

Een brief maken van de wederbelofte. De brief aan een van beiden overhandigen.

Solvit.

Et fiet littera de repromissione. Testes datum supra. Traditur alteri eorundem.

BP 1180 p 473r 04 wo 23-06-1395.

Henricus zvw Goeswinus Tricht ev Aleijdis dvw Willelmus gnd Melcrode verkocht aan Johannes van der Enghels Braken (1) een stuk land, in Oirschot, in de herdgang van Best, ter plaatse gnd Melkrode, ter plaatse gnd die Rijt, tussen Willelmus gnd Luppen soen van den Scoet enerzijds en voornoemde Johannes van der Enghels Braken anderzijds, (2) een stuk beemd gnd die Loe, ter plaatse gnd Melkrode, tussen Elizabeth gnd der Weduwen en haar kinderen enerzijds en Ghibo die Cuper anderzijds, (3) een huis, erf en tuin van voornoemde Henricus, ter plaatse gnd Melkrode, tussen voornoemde Willelmus Luppen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (4) alle goederen, die aan hem en zijn voornoemde vrouw Aleijdis zullen komen na overlijden van Cristina gnd Kinen heren Henrics en haar kinderen.

Henricus filius quondam (dg: Hen) Goeswini (?dg: d) Tricht maritus et tutor legitimus Aleijdis filie quondam Willelmi dicti Melcrode peciam terre (dg: dictam die Rijt) sitam in parochia de (dg: Oesterwijk) #Oerscot (verbeterd uit: Oesscot)# in pastoria de Best (dg: inter) #ad locum dictum (dg: .) Melcrode# ad locum dictum die Rijt inter hereditatem Willelmi dicti Luppen soen van den Scoet ex uno et inter hereditatem Johannis van der Enghels Braken ex alio item peciam prati dictam die Loe sitam (dg: in li) in dicto loco Melcrode vocato inter hereditatem Elizabeth dicte der Weduwen et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Ghibonis die Cuper ex alio atque domum aream et ortum dicti Henrici sitos in dicto loco Melcrode vocato inter hereditatem dicti Willelmi Luppel' soen ex uno et inter communem plateam ex alio atque omnia bona #sibi et# dicte Aleijdi sue uxori de morte Cristine dicte Kinen (dg: d) heren Henrics et eius puerorum successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit #dicto# Johanni van der Enghels Braken promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: ex parte) deponere exceptis oneribus exinde de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 473r 05 wo 23-06-1395.

Gerardus van Hoemen zvw Johannes van Hoemen verkocht aan Godefridus gnd Koiij, tbv hem en Matheus gnd Theus Zelen soen, 4 morgen land in Lithoijen, ter plaatse gnd in de Kleine Biesheuvel, tussen een gemene waterlaat enerzijds en de gemeint van Lithoijen anderzijds. De brief overhandigen aan voornoemde Godefridus.

Gerardus (dg: f) de Hoemen filius quondam Johannis de (dg: G) Hoemen quatuor iugera terre sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto in den Cleijnen Bijeshoevel inter communem aqueductum ex uno et inter communitatem de (dg: Lijttoijen) Littoijen ex alio prout ibidem sita sunt hereditarie vendidit Godefrido dicto Koiij (dg: ab eodem etc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis) ad opus sui et ad opus Mathei dicti Theus Zelen soen promittens super omnia (dg: warandiam et ob) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Godefrido.

BP 1180 p 473r 06 wo 23-06-1395.

(dg: Arnoldus en Hade).

(dg: Arnoldus et Hade).

BP 1180 p 473r 07 wo 23-06-1395.

Godefridus en Hadewigis, kvw Arnoldus van Bruheze, verkochten aan Henricus Watermael alle erfelijke goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van jkvr Jutta van Mommengijs dvw Henricus van den Schant, tante van voornoemde kinderen, gelegen onder Aarle.

Godefridus et Hadewigis liberi quondam Arnoldi de Bruheze cum tutore omnia et singula bona #hereditaria# eis de morte quondam domicelle Jutte Jutte' de Mommengijs filie quondam Henrici van den Schant (dg: me) matertere olim dictorum liberorum successione advoluta quocumque locorum (dg: consistentia) infra parochiam de Arle situata ut dicebant (dg: here) vendiderunt Henrico Watermael promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte ex' parte eorum deponere. Testes Berwout et Sceijvell' datum supra.

BP 1180 p 473r 08 wo 23-06-1395.

Henricus Scudrant zvw Theodericus van Alphen en zijn vrouw Heijlwigis beloofden aan Henricus Lantternmaker 9 Engelse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 02-04-1396) te betalen.

Henricus Scudrant #filius quondam Theoderici de Alphen# et Heijlwigis eius uxor (dg: filia) promiserunt indivisi super omnia Henrico Lantternmaker novem Enghelsche nobels seu valorem ad pasche proxime futurum persolvendos. Testes Erpe et Sceijvel datum supra.

BP 1180 p 473r 09 wo 23-06-1395.

Johannes van Ynghen zvw Walterus Bijeken beloofde aan Olijverus gnd Olifier van Berchusen een lijfpacht van 20 mud rogge, Bossche maat, op het leven van voornoemde Johannes van Yngen, met Kerstmis te leveren, gaande uit het vruchtgebruik dat aan voornoemde Johannes behoort in een hoeve van wijlen Johannes Scrage van den Loeshoevel, gelegen in Dinther, Hees en Nistelrode, welke hoeve Johannes Bollart nu als hoevenaar bezit. De brief overhandigen aan Heijmericus Groij of aan hem.

<.

Johannes de Ynghen filius quondam Walteri Bijeken promisit (dg: super) se daturum et soluturum (dg: f) Olijvero dicto Olifier (dg: filio) de Berchusen vitalem pensionem viginti modiorum siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam dicti Johannis de Yngen et non ultra nativitatis Domini ex (dg: fu) usufructu ad dictum Johannem spectante in quodam manso quondam Johannis Scrage #van den Loeshoevel# sito (dg: in) partim in parochia de Dijnter et partim in parochia de Hees et partim in parochia de Nijsterle et ex attinentiis dicti mansi universis quocumque sitis (dg: prout) quem mansum cum suis attinentiis Johannes Bollart tamquam colonus ad presens possidet promisit super omnia warandiam et cum dictus Johannes (dg: f) mortuus fuerit etc. Testes Erpe et Groij datum supra. Tradetur littera Heijmerico Groij vel sibi.

BP 1180 p 473r 10 wo 23-06-1395.

Rijchmoedis wv Franco Nolleken en Bela wv Henricus Groveken beloofden aan Godefridus van Zeelst 50¼ Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Rijchmoedis relicta quondam Franconis Nolleken et Bela relicta quondam Henrici Groveken promiserunt indivise super omnia Godefrido de Zeelst quinquaginta Engels nobel (dg: se) et quartam partem unius Engels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 473r 11 wo 23-06-1395.

Albertus zvw Henricus van Kessel verkocht aan Johannes zv Rodolphus van der Hagen en Henricus zvw Herbertus Truden soen van Kessel 3 vadem land in Kessel, ter plaatse gnd de Achterste Ert, tussen Macarius gnd Kerijs Goeswijns soen en Petrus gnd die Jonghe enerzijds en Gerardus van Kessel anderzijds, strekkend vanaf de plaats gnd de Voorste Ert tot aan de plaats gnd dat Voerbroek, zoals deze behoorden aan Henricus van Kessel, belast met zegedijken, waterlaten en graften. Willelmus zvw Henricus van Braehoven

deed afstand.

Albertus filius quondam Henrici de Kessel tres mensuras dictas vadem terre sitas in parochia de Kessel in loco dicto den Aftersten Ert inter hereditatem Macarii dicti Kerij's Goeswijns soen (dg: ex uno) et Petri dicti die Jonghe ex uno et inter hereditatem Gerardi de Kessel ex alio tendentes (dg: cum) a loco dicto den Vorsten (dg: Acker usque) Ert usque ad locum dictum dat Voerbroec (dg: pro) in ea quantitate qua ibidem sita sunt et ad Henricum de Kessel spectare consueverunt ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio Rodolphi van der Hagen et Henrico filio quondam Herberti Truden soen de Kessel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus et fossatis ad hoc spectantibus et infra terram [situatis (dg: ad] premissa spectan). Quo facto Willelmus filius quondam Henrici de Braecho[v]en super dictis 3 vademen terre et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens [super] omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Erpe et (dg: Go) Coptiten datum supra.